(2528)  (Gerardo)  de  Heisterbach  et  (Reinero)  de  Rumersdorp  abbatibus  et  decano  Bun- 
nensi  Coloniensis  dioc.  mandat,  ut  cognoscant^  si  inter  H.  et  E.  comites  Bunnensis 
praepositi  fratres  et  T.  comitem  de  Landesberg  per  matrimonium  pax  reformari  possitj 
ucct  in  certo  afdnitatis  gradu  se  attingant.  n  non.  lun.  a»  8».  \\  Brequigny  1.  c.  7z2;  I-i 
Opp.  ed.  Migne  11. 649.  —  »Ex  literis  dilecti.- 

(2529)  rWolfgero)  patriarchae  Aqnilegensi  et  (Petro)  abbati  de  Novo  Gastro  Cisterc.  ord. 
mandat,  moneant  Ph(ilippum)  ducem  Sueviae,  ne  ulLum  de  cctero  tribuat  auxilium 
Luipuldo  quondam  Wormaciensi  episcopo.  n  non.  lun.  (lul.  Manr.)  a»  8<*.  ||  Manrique  Ann. 
Cisterc.  III.  450;  Brequigny  1.  c.  723 ;  I - i  Opp.  ed,  Migne  II.  650;  fragm.  ap.  Raynald. 
Ann.  eccl.  a.  1205  S  52;  c/*.  Bzovius  Ann.  eccl.  XIII.  a.  1205  %  17;  B*dhmer  Regest. 
1198—1254.  p.310.  nol80.  —  -Si  fiHi  estis.. 

(2530)  Eisdem  praecipit,  nt  nisi  infra  mensem  post  eorum  conuoaonitionem  Ph(ilippus)  dux 
Sueviae  ab  errore  vel  haeresi  resipiscens  Luipuldo  quondam  Wormaciensi  episcopo 
suum  subtraxerit  favorem,  totam  terram,  qnam  in  domanio  suo  teneat.  interdicto  sup- 
fositam  denuntient.    n  non.  lun.  a»  8».  ||  Brequigny  1.  c.  725;  Migne  1.  c.  653;  cf.  Raynald. 

c.  S  53.  —  >Quid  vobis  super.- 
(2531^  Clericis  S.  Agathae  significat,  se  eorum  ecclesiam  in  statum  percipiendi  pensionem 

seaecim  denariomm  Papiensium  annuam  de  ecclesia  s.  Salvatoris  quae  dicatur  de  Cor- 
nutis(?)  reducendam  decrevisse  et  ad  solutionem  eiusdem  pensionis  P.  presbyterum 
condemnasse.  n  non.  lun.  a»  8».  ||  Brdquigny  1.  c.  II.  n.  728;  I-i  Opp.  ed.  Mignc  II.  657; 
CoIIect.  III.  decret  lib.  1.  tit.  6  de  elect  c.  9  in  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  443;  muHla  int. 
Dccr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit  6  de  elect  c.  24  ap.  Boehmer  Corp.  il.  56,  tributa  a»  1203;  ap. 
Richter  Corp.  II.  65.  —  «Querelam  quam  dilectus.- 

(2532)  Universo  populo  Viterbiensi  praecipit,  ut  in  concives,  qui  quosdam  credentes  Pata- 
renorum  in  consules  ellgere  attentarint,  ipsum  etiam  haeresiarcham  videlicet  I.  Tiniosi 
camerarium  instituere  non  timentes,  et  in  electos  viriliter  insurgant,  ac  interdicit,  ne 
eis  in  aliquo  consilium,  auxilium  vel  favorem  praestent.     Sine  die  et  mense.    A»  8». 

ap.  Boehmer  1.  c.  747,  vbi  a»  1203  tribuiiur;  ap.  Richter  1.  c.  754.  —  »Si  adversus  vos 
(nos«  Decrei.) 

(2533)  Sifrido  archiepiscopo  Moguntino  scribit  de  H(enrico)  Argentinensi  electo,  cui  >tu 
diem  apud  Andernacum  in  dominica  qua  cantatur  Ocuii  mei  in  anno  praeterito  (i.  e. 
25.  Febr.  1204^  assignasti,  promittcns  te  ibi  consecrationis  ei  beneficium  impensurum.- 
Sed  interato  ailigentissime  postulans  nihil  accepit  -Ergo  electus,  qui  non  sinc  multo 
labore  ad  praesentiam  nostram  accessit,  a  nobis  nostulavit^  ut,  quod  a  te  ad  pracsens 
obtinere  non  poterat,  ei  impendere  dignaromur.  Nos  autem  ad  consecrationem  ipsius 
non  duximus  procedendum ,  donec  de  rei  serie  ac  voiuntate  tua  per  tnas  litteras  red- 
dcremur  certiores.«  Mandat  ei,  ut  per  litteras  meram  et  simplicem  ipsi  significet  veri- 
tatem  et  suam  etiam  voluntatem  exponat    vin  id.  lun.  a^  8»  (vi  id.  lun.  a»  5»  =s  8.  lun.  1202 
hahet  falso  Ms.  Berolin.,  cum  tunc  temporig  Conradus  Argentin.  ep.  adhuc  viveret).  \\  Innoc. 
Ep.  Ms.  bibl.  regiae  Berol.,  Ms.  lat.  Oct  50.  n»  11;  Schoepflin  Alsatia  dipl.  I.  313.  n«  373; 
Brequigny  1.  c.  n.  ii.  732;  Wiirdtwein  Nova  subs.  II.  108;  1-i  Opp.  ed.  Migne  II.  662.  — 
-Solet  ad  se.-    Cf  n«  2589. 

(2534)  G.  maiori  archidiacono  et  magistro  R.  poenitentiario  S.  Victoris  Parisicnsis  ct  ma- 
gistro  R(oberto]  de  Corzon  No^iomonsi  canonico  Parisiis  commoranti  mandat,  ut  (Mat- 
thaeum)  episcopum  Tullensem  ab  excomniunicationis  vinculo  absolvant,  sed  suspensionis 
sententiam  per  (Guidonem)  Remenscm  archiepiscopum  tunc  sedis  apostolicae  legatum 
contra  eum  latam  observari  faciant  et  procuratorem  idoneum  statuant,  qui  negotia 
eiusdem  episcopatus  interim  administret  vii  id.  lun.  a»  8«.  'i  Breqnigny  1.  c.  II.  n.  729 ; 
I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  659;  cf  Raynaldi  Ann.  eccl.  a.  1205  §53.  —  »Veniens  ad  aposto- 
licam." 

(2535)  (Petro)  archiepiscopo  et  (Fulconi)  S.  Remigii  et  S.  lohannis  abbatibus  Senonensibus 
manaat,  ut  ab  H.  diacono  Senonensi  recipiant  resignationem  beneficii  in  ecclesia  de 
Alemanchis  idemque  personae  idoneae  assignent,  non  obstante,  quod  episcopus  dioce- 
sanus  beneficium  illud  post  mortem  dicti  diaconi  promiserat  v  id.  lun.  a<»  S».  «requigny 
I.  c.  11. 11.  745;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  678.  —  «Ex  parto  dilecti.» 

(2536)  Hospitale  s.  Trinitatis  de  Vemolio  cum  omnibus  bonis  ac  possessionibus  sub  anmia 
obuli  auroi  oblatione  protegendum  suscipit  in  id.  lun.  a®  8«.  1|  Brequigny  I.  c.  II.. n.  731 ; 
l-i  Opp.  ed.  Migne  II.  o62;  cf  Raynald.  1.  c.  a.  1205  J  68.  —  «Solet  annuere  sedes.* 
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(2537)  Wirzebur^ensi  et  in  Hnsdorp  [Hensdorf]  praepositis  et  decano  S.  Mariae  in  Her- 
fordia  MajB^ntin.  dioc.  significat,  se  magistro  Martmo,  contra  quem  (Theodoricus)  epi- 
scopus  Misnensis  ex  una  parte  et  praepositus  Wrchinensis  [Wurzen]  Berccr.,  Uiricus 
ot  magister  Nicolaus,  magister  Albertus  et  Albertus  procurator  quorumdam  Misnen- 
sium  canonicorum  ex  altera  ad  sedcm  apostolicam  accessissent^  praebendam  Misnensem 
vacantem  concessisso  et  ipsum  de  illa  manu  propria  investivisso ;  eisque  mandat,  nt 
Martinum  praefatum  pacifica  praebendae  possessione  gaudere  faciant  Idib.  lun.  a»  8».  | 
Wurdtwein  Nova  subsid.  IL  111;  Brequigny  Dipl.  II.  n.  744;  I-i  Opp.  ed.  Mignoll.676; 
Gersdorf  Cod.  dipl.  Saxon.  reg.  II.  i.  69.  n»  73;  cf.  argum,  ap.  Rein  Thuring.  sac.  II.  122. n<»  16.  —  •Cum  oilectus  filius.* 

(2538)  Universis  procuratoribus  domorum  et  ̂ rioratuum  ecdesiae  Dominici  Sepulcri  man- 
dat,  nt  priori  et  capitulo  Dominici  Sepulcri  dobitam  et  obedientiam  et  revorentfam  de 
cetero  impendant  xvi  kal.  luL  a<>  8».  I{  Rozi^re  Cartul.  dn  St  Sdpulcre  272.  n»  149;  I-i 
Opp.  ed.  Migne  IV.  14a  n<>  101.  —  .DUecti  filii  prior.- 

(2539)  (Raynerio)  Viterbiensi  et  (Matthaeo  Alberico)  Urbevetano  episcopis  mandat,  ut 
Viterbium  accedentes  inducant  fideles  qui  sint  ibi  ad  expellendos  Patarenos  ac  con- 
sules  electos  a  dominio  usurpato  eiciendos.  «Alioquin  Viterbienses  noverint,  nos  uni- 
versis  fidelibus  nostris  circumiacentibus  praecepisse,  ut  eis  ex  tunc  ad  mandatum 
vestrum  faciant  vivam  guerram.*  xvi  kaL  lul.  a»  8».  >!  Brequigny  DipLIL  VL  740;  14  Opp. 
ed.  Migne  II.  673;  c/.  Raynaldi  Ann.  eccL  a.  1205  $  67.  --  •Cum  lupi  rapaces.* 

(2540)  Cisterciensi  abbad,  P.  de  Castronovo  et  magistro  R.  apostolicae  sedis  legato  man- 
dat  ut  P(etro)  rogi  Arragonum  castrum  Scurae  ab  haereticis  per  eundem  recuperatum 
in  feudum  conceoant  xvi  kal.  lul.  a»  8«.  ||  Brdquigny  l.  c.  IL  il  735;  I-l  Opp.  ea.  Migne 
IL  667.  —  >Discretioni  vestrae  per.«